様式第4号(第4条関係)

美馬市交流センター使用許可事項変更許可申請書

年　　月　　日

美馬市長　　　　様

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で許可を受けた美馬市交流センターの使用について、当該許可を受けた事項を次のとおり変更したいので、美馬市交流センター使用許可書を添えて申請します。

	変更前の許可年月日及び許可番号

	申請者
	氏名
	印
	使用料
	納付額　　　　　　　円

	住所

	変更額　　　　　　　円

	電話番号

	過不足額　　　　　　円

	使用年月日
	年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　分から
年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　分まで

	使用する施設

	使用する附属設備
	品名　　数量

	使用予定人数
	　市内　　　　人、　　　市外　　　　人

	特別設備の設置の有無
	　□有(別紙)　　　□無

	変更する理由

	変更する内容

	添付書類
	美馬市交流センター使用許可書

備考　1　使用時間は、準備及び原状回復に要する時間を含みます。
　　　2　収容人員を制限することがあります。